平成 23 年３月 15 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493)

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取 締 役 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆様に心よりお見舞い

申し上げます。
当社における影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

現時点において、当社グループの人的被害はございません。また、事業所等の設備についても重大な被害
は発生しておりません。

２．業績予想に与える影響
  現時点で、今回の地震による業績への大きな影響はないと考えておりますが、重大な影響が見込まれる場
合には、速やかにお知らせいたします。

以 上